
Maakuntahallitus § 106 03.06.2019

Kansainvälistä ja kestävää kasvua Paljakan matkailuun -hanke

MH § 106

Hanketta tulee hallituksen kokoukseen esittelemään hakijan edus ta-
ja projektipäällikkö Leena Penttinen.

Hakijana on Puolangan kunta yhteyshenkilönä elinkeinopäällikkö
Heik ki Kanniainen.

Hanke on suunniteltu Paljakan matkailukeskuksen yritysten kan sain-
vä lis ty mi sen ja kasvun tukemiseen sekä kestävän matkailun ke hit tä-
mis työn aloittamiseen. Paljakan matkailukeskuksen yritykset ha lua-
vat hakea kasvua sekä laajentaa asiakaskuntaansa nykyistä useam-
mal le kansainväliselle kohdemarkkinalle. Hankkeen toi men pi teet
koh den ne taan saksankieliseen Keski-Eurooppaan, Iso-Bri tan ni aan,
Be ne lux-mai hin sekä Venäjälle.

Hankkeen varsinainen kohderyhmä on Paljakan matkailukeskuksen
ja Puolangan kansainvälisillä markkinoilla toimivat ja kansainvälisille
mark ki noil le haluavat matkailuyritykset.

Hankkeen tärkeimmät tavoitteet ja tulokset

Visit Finland – yhteistyö: 10 matkanjärjestäjää vierailee Paljakassa,
Pal jak ka saadaan viiteen matkanjärjestäjän myyntiin per mark ki-
na-alue ja Paljakka saadaan mukaan kolmeen matkanjärjestäjän
mark ki noin ti kam pan jaan.

Kestävän matkailun kehittäminen: kaksi työpajaa, arvio (raportti) Pal-
ja kan lähtötilanteesta ja tärkeimmistä kehityskohteista, viisi yri tys tä
ilmoittaa halukkuudestaan osallistua Visit Finlandin Sus taina ble Fin-
land -kehitysohjelmaan.

Kansainvälisen matkailun osaamisen kehittäminen: kolme työpajaa
tee moi na kansainvälinen matkailu, kansainväliset jakelutiet, kan sain-
vä li sen sähköisen matkailumarkkinoinnin kehittäminen (di gi-/so-
me-mark ki noin ti).

Tuotteistaminen (ympärivuotisuus, monipuolisuus): kesään ja syk-
syyn on tuotteistettu 15 ja talveen 10 kansainvälisille markkinoille
suun ni tel tua tuotetta.

Online-varattavuus: 7 yrityksen tuotteet ovat online-varattavia (Bo-
kun-jär jes tel mä tai vastaava), 20 talvi- ja 15 kesä-/syksytuotetta Visit
Fin lan din MyStay-tuotepankissa ja Paljakan tuotteita on mukana Vi-



sit Finlandin Outdoors –portaalissa.

Sähköisen markkinointi- ja myyntimateriaalin tuottaminen, di gi-/so-
me- mark ki noin ti: 15 tuotteesta lyhyet, tuo te koh taiset  mark ki noin ti vi-
de ot. Paljakan some-markkinointisuunnitelma, 5 di gi-/so me-mark ki-
noin nin kampanjaa.

Hankkeen pitkän aikavalin tavoite on, että vuonna 2021 Paljakan yri-
tys ten yhteenlaskettu liikevaihto on kasvanut vähintään 20 % vuo-
des ta 2018.

Hankkeen toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi toteutetaan työ-
pa ket tien kautta (6 työpakettia).

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2019-31.12.2020 ja ko ko-
nais kus tannu sar vio on 227 623 €, johon haetaan TL 1 EAKR/val ti on
ra hoi tus ta  159 336 € (70 %).

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 23.5.2019 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

MYR sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei
mää rä ai kaan 27.5.2019 vas tus ta nut hankkeen rahoittamista.

Kainuun maakuntaohjelman 2018-2021 mukaisen luokituksen osalta
han ke tukee kohtaa 1.4. Kainuun elinkeinojen kärkien kasvun, uu dis-
tu mi sen ja kansainvälistymisen tukeminen ja investointien li sää mi-
nen erityisesti matkailun osalta.

Maakuntaohjelman ja mat kai lu stra te gian 2018-2021 mukaisesti Kai-
nuun vahvuuksiin liittyvät kär ki alat ovat matkailu, tek no lo gia teol li-
suus, biotalous ja kestävä kai van nais ala. Kärkitoimialoilla on Kai-
nuus sa suurin kasvupotentiaali. Kär jet ovat vientialoja, koska Kai-
nuun taloudellisesti kestävä kehitys edel lyt tää viennin vahvistamista.
Luon to-, kulttuuri- sekä liikunta-, ak ti vi teet ti- ja hyvinvointimatkailu
kas va vat kansainvälisesti voi mak kaas ti ja luovat kysyntää, johon Kai-
nuul la on hyvät mahdollisuudet vas ta ta. Asiakkaat käyttävät uu sia
kanavia tiedon hakuun ja os ta mi seen sekä osallistuvat myös itse
tuo te ke hi tyk seen ja markkinointiin. Digitaalisuus on avan nut suorat
yh tey det asiakkaisiin, tuotteiden monipuoliseen esittelyyn se kä kau-
pan ja liiketoiminnan asioiden hallintaan.

Hanke keskittyy hyvin maakuntaohjelmassa mainittuihin matkailun
edis tä mis tee moi hin. Kainuun älykkään erikoistumisen valinnoissa in-
no vaa tioi den kehittäminen aktiviteettimatkailussa on yksi kär ki toi-
men pi teis tä. Hanke on Kestävää kasvua ja työtä Suomen ra ken ne ra-
has to-oh jel man, toimintalinja 1. Pk-yritystoiminnan kilpailukyky mu-
kai nen. Hanke tukee erityistavoitetta 2.1 Pk-yritysten kasvun ja kan-



sain vä lis ty mi sen edistäminen. Kansainvälistyminen vaatii hyvän tuot-
teen, osaamista, verkostoja sekä oikeat markkinointi- ja myyn ti ka na-
vat. Hankkeen toimenpiteillä pyritään vaikuttamaan juuri näiden tee-
mo jen edistämiseen.

Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkemmat tiedot hankkeesta.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Kainuun liitto päättää myöntää hankkeelle TL 1 rahoitusta 70 %,
159 336 €, kuitenkin enintään EAKR  103 590  € ja valtion rahoitusta
55 746 €  jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

 Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 1   103 590 €
Valtion rahoitus    55 746 €
Kuntien rahoitus    47 844 €
Yksityinen rahoitus    20 443 €
Yhteensä   227 623 €

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset    93 240 €
Ostopalvelut    99 411 €
Matkakustannukset     20 986 €
Flat rate 15 %    13 986 €
Yhteensä   227 623 €

EAKR ja valtionrahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.2019 -
31.12.2020 hankkeelle hyväksyttävien pro jek ti suun ni tel maa to teut ta-
vien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus:
Projektipäällikkö Leena Penttinen Puolangan kunnalta esitteli han-
ket ta.

Harri Peltola ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta tä-
män asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.



Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen.

Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 11.27 - 11.40.
_______

Ote Paloniemi Oili


